Qﬁby qp\m ‘ W PROJEKT NRjOS/zo 19

Sl /2019 Kancelaria Rady Migjskiej

6 Kol
Q (}}p % 0 (00"‘3\J Rady Miejskiej w Przemyslu | Wspoipracy 7 Zarzadami Osiedli

@ . ZANI@ oo 2019 . \2’9{ 17. 05, 2019
nia : !
w sprawie zmian w budzecie miasta na 2019 rok
R T G

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2019 poz. 506) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.
Dokonuje sie przeniesienia wydatkow poprzez: zmniejszenia  zwiekszenia
-215 000,00 zt 215 000,00 zt
Dziat Rozdziat §
600 Transport i tacznosé -200 000,00 zt 215 000,00 zt

Drogi publiczne w miastach na prawach

60015 powiatu -200 000,00 zt
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow -200 000,00 zt
60016 Drogi publiczne gminne 215 000,00 zt
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 215 000,00 zt

zadanie inwestycyjne ZDM pn.:

Przebudowa ulic Goszczynskiego,

Dolinskiego, Grunwaldzkiej w Przemyslu

oraz budowa drogi oznaczonej 4KDD

w MPZP "Zasanie II" 215 000,00 zt

750 Administracja publiczna -15 000,00 zt

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
75023 powiatu) -15 000,00 zt

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -15 000,00 zt

§2.
Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.
§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomoighggeﬁggvT
umieszczenie na tablicach ogtoszer Urzedu Miejskiego w Przemyslu. MIASTA pR%LA

Sprawdusno ped Wighdem Vaiciech Bakun
malno-nrRwneM

oS f

KIEROWNIK
Biura Budgstu i Analiz

PRE

Al
Anna

fobko-Wajda




UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2019 r.
majacg na celu zabezpieczenie dodatkowych wydatkéw na zadanie inwestycyjne
pn. ,Przebudowa ulic Goszczynskiego, Dolinskiego, Grunwaldzkiej w Przemyslu oraz budowa
drogi oznaczonej 4KDD w MPZP Zasanie I” w wysokosci 215 000 zi, tj. do kwoty 315 000 zt.

Po aktualizacji kosztorysu inwestorskiego przez Spotke Infores Management catkowity koszt
realizacji zadania wynosi 614 891,76 zt (wzrost kosztow realizacji zadania zwigzany jest ze
znacznym wzrostem cen za materiaty i roboty budowlane w odniesieniu do ubiegtego roku
oraz koniecznoscig zapewnienia nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi).
Zgodnie z § 3 ust. 1 porozumienia z dnia 27.06.2017 r. Spotka zobowigzata sie partycypowacd
w kosztach realizacji zadania w wysokosci 50% rzeczywistych kosztéw robét brutto, lecz nie
wiecej niz 300 000,00 zt na zasadach okreslonych trescig porozumienia, tak wiec w ramach
srodkow wiasnych miasta konieczne jest pokrycie wydatkow w wysokosci 315 000 zt.

PREZYDENT

MIASTA P%ﬁ@ébﬁ\
L“Wﬁ?%ch Bakun




